
 

 

 

 

 
 

NAXÇIVAN MUXTAR RESPUBLİKASI ALİ MƏCLİSİ SƏDRİNİN 

FƏRMANI 

 

Naxçıvan Muxtar Respublikasının Ali Məclisinə seçkilərin təyin edilməsi haqqında 

 Naxçıvan Muxtar Respublikası Konstitusiyasının 5-ci maddəsinin 2-ci hissəsinin 1-ci 

bəndini rəhbər tutaraq qərara alıram:  

 Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinə seçkilər 2010-cu il noyabrın 7-nə təyin 

edilsin. 

  
  
Naxçıvan Muxtar Respublikası 
        Ali Məclisinin Sədri                                      VASİF  TALIBOV 
  
  
Naxçıvan şəhəri, 4 sentyabr 2010-cu il 

 


